

**Reparatia capitala a coridoarelor in 2
blocuri si reparatia capitala a blocurilor
sanitare la scoala primara nr.21**

"S.Vangheli" mun. Balti

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-4

Ventilatia

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **24 590 lei**

Întocmit in prețuri curente 01.10.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,11	41,97	256,44
2.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om.	27,00	41,97	1 133,19
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	31,087	41,97	1 304,72
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	41,97	16,37
		Total manopera				2 711

Materiale

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,90	1,50	1,35
2.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,21	15,00	3,15
3.	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,00	0,00	0,00
4.	2524217304531	Fisie de etansare	m	21,18	14,00	296,52
5.	26261473700091	Воздуховод из оцинкованной стали б=0,5мм, 100x150, кл.Н	m2	7,50	400,00	3 000,00
6.	26261473700092	Воздуховод из оцинкованной стали б=0,5мм, 150x200, кл.Н	m2	8,40	500,00	4 200,00
7.	26261473700093	Воздуховод из оцинкованной стали б=0,5мм, 250x300, кл.Н	m2	5,50	600,00	3 300,00
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,00	1,50	6,00
9.	28112363062004	Решетка вентиляционная RAG 150x100	buc	4,00	60,00	240,00
10.	28112363062005	Решетка вентиляционная RAG 100x150	buc	4,00	60,00	240,00
11.	281123630620057	Deflector d200	buc	4,00	150,00	600,00
12.	281123630620058	Deflector d400	buc	1,00	300,00	300,00
13.	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,00	0,00	0,00
14.	2873122005198	Plase in rame	m2	0,00	0,00	0,00
15.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	204,90	1,50	307,35
16.	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	60,50	2,00	121,00
17.	2874115837749	Fixari	kg	0,00	0,00	0,00
18.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	204,90	0,50	102,45
19.	2874125881199	Saiba plata pentru metal M 8	buc	60,50	0,75	45,38
20.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	204,90	0,80	163,92
21.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	60,50	1,25	75,63
22.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,20	25,00	30,00
23.	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,00	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				13 033

Utilaje de construcții

1.	20000001	Utilaj de ridicat	h-ut	1,209	5,00	6,04
----	----------	-------------------	------	-------	------	------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,60	5,00	3,00
		Total utilaje de construcții				9

Cheltuieli directe	lei	15 753
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	610
Transportarea materialelor	4,00 %	521
TOTAL	100,00 +	16 884
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 448
TOTAL	100,00 +	19 332
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 160
TOTAL	100,00 +	20 492
TVA	20,00 %	4 098

Total deviz: **24 590**

Întocmit: (SRL Vladmih Company)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: (DÎTS a Primăriei mun. Bălți)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)